

Łomianki, 31 sierpnia 2006r.

Protokół końcowy komisji konkursowej

Zawiadomienie o wynikach I otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu:

- I- kultury fizycznej i sportu
- II- profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz innym uzależnieniom, zwalczania negatywnych skutków patologii.

Komisja konkursowa rozpatrzyła oferty zgłoszone na następujące zadania:

ZADANIE 1 -Prowadzenie sekcji piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki w roku 2006 . Wartość środków 30.000,- zł
wpłynęły 2 oferty-

Uczniowski Klub Sportowy Ognisko wnioskowało o 9 160 zł. Ofertę oceniono pozytywnie, jednak ze względu na, jednak ze względu na odrębne wypełnienie wniosku, pozostające w sprzeczności z par. 9 p.3 Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2006r. komisja nie przyznała środków. Trzy głosy za nieprzyznaniem środków.

Klub Sportowy Łomianki wnioskowało o 27 640 zł – komisja nie przyznała środków.
Trzy głosy za nieprzyznaniem dotacji.

ZADANIE 2 - Prowadzenie sekcji piłki koszykowej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki w roku 2006. Wartość środków 10.000,- zł

Brak ofert

ZADANIE 3- Prowadzenie sekcji unihokeja dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki w roku 2006. Wartość środków 10.000,- zł

Uczniowski Klub Sportowy „Zryw” wnioskowało o 10 000 zł . Ze względu na błędy we wniosku komisja nie przyznała środków.

ZADANIE 4 – Zorganizowanie zajęć edukacyjnych z dziećmi oraz młodzieżą zagrożoną patologią, z wykorzystaniem różnorodnych metod przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i patologiom, przez podmioty o których mowa w art.3 p.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /tj. inne niż stowarzyszenia i fundacje, np. parafie, świetlice zgromadzeń/

Wartość środków 10.000,- zł

Brak ofert

ZADANIE 5 - Prowadzenie edukacyjnych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży oraz zajęć dla rodziców z zastosowaniem różnorodnych metod przeciwdziałających alkoholizmowi, narkomanii i patologiom / np. agresji, przemocy/ / fundacje/

Wartość środków 8.000,- zł

Fundacja Pomoc Rodzinie wnioskowało o 8 000 zł , przyznano 8 000 zł.

2 głosy za przyznaniem środków, 1 przeciwny.

ZADANIE 6 - Zorganizowanie zajęć o charakterze leczniczym i terapeutycznym z udziałem dzieci i młodzieży i ich rodziców z rodzin dysfunkcyjnych, z wykorzystaniem różnorodnych metod. np. muzykoterapii, gimnastyki usprawniającej, zajęć na basenie, hipoterapii. W tym dopuszcza się koszty związane z wykonaniem koniecznych badań.

/ stowarzyszenia/

Wartość środków 10.000,- zł

Brak ofert

ZADANIE 7- Zorganizowanie warsztatów, zajęć dla dzieci, młodzieży, rodziców i pedagogów z uwzględnieniem prelekcji na temat szeroko pojętych bezpiecznych zachowań dzieci i młodzieży i wobec nich. Zajęcia powinny kształtować umiejętność poprawy relacji rodzice -dzieci, nauczyciele –dzieci, podnosić świadomość możliwości wpływania na zachowanie własne i innej osoby, akceptacji np. kalectwa, radzenia sobie z agresją, presją i zagrożeniami wynikającymi z kontaktów z osobami destrukcyjnie wpływającymi na otoczenie. / stowarzyszenia/

Wartość środków 5.000,- zł, wpłynęła 1 oferta

Stowarzyszenie „ W Stronę Dziewcząt” wnioskowało o 4 990 zł, przyznano środki w wysokości 4 439 zł, komisja podjęła decyzję o zmniejszeniu kosztów administracyjnych do 10% wnioskowanej pierwotnie kwoty- tj. o 551zł

Trzy głosy za przyznaniem środków.

ZADANIE 8- Prowadzenie zajęć sportowo- integracyjnych lub/i rehabilitacyjnych z udziałem dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu Gminy Łomianki. /stowarzyszenia/

Wartość środków 12.000,- zł

wpłynęła 1 oferta

Stowarzyszenie Rehabilitacji i Tańca Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych „Swing Duet” wnioskowało o 6 400 zł.

Ofertę oceniono pozytywnie, jednak ze względu na odrębne wypełnienie wniosku, pozostające w sprzeczności z par. 9 p.3 Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2006r. komisja nie przyznała środków. Trzy głosy za nieprzyznaniem środków.

ZADANIE 9 -Zorganizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych lub integracyjnych dla mieszkańców Gminy Łomianki, z elementami profilaktyki uzależnień, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. /stowarzyszenia/. Wartość środków 8.000

Wpłynęły 2 oferty.

Stowarzyszenie Ośrodka Kultury Regionalnej Wsi „Eko – Kielpin”- wnioskowało o 6 000 zł, przyznano środki 6 000 zł.

Trzy głosy za przyznaniem środków.

Stowarzyszenie Rehabilitacji i Tańca Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych „Swing Duet” wnioskowało o 1 760 zł.

Ofertę oceniono pozytywnie, jednak ze względu na odrębne wypełnienie wniosku, pozostające w sprzeczności z par. 9 p.3 Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2006r.komisja nie przyznała środków. Trzy głosy za nieprzyznaniem środków.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY


mgr inż. Łucjan Sokotowski

Skład komisji w dniu 31 sierpnia, zgodny z zarządzeniem Burmistrza nr KN 0152-64/06 z dnia 30 sierpnia 2006r.:

Z prawem głosu 3 osoby – Jerzy Skóra- przewodniczący komisji

Joanna Orzechowska

Beata Tuzimek- sekretarz.

Z głosem doradczym 2 osoby – Mariusz Borowiec

Katarzyna Smolarz

